
UCHWAŁA NR XIX/205/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, ustalenia wysokości opłaty za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania, sposobu 

pobierania opłat i określenia wysokości opłaty dodatkowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446) oraz art. 13 b ust. 3 i 4 art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 
r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późń. zm.1)) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/175/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 13 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia 
Strefy Płatnego Parkowania, ustalenia wysokości opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w Strefie Płatnego Parkowania, sposobu pobierania opłat i określenia wysokości opłaty dodatkowej 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 lit. a otrzymuje brzmienie:

„Obszar A: ul. 700-lecia, ul. Lewandowskiego, ul. Plac Działowy, ul. Kościuszki, ul. Podmurna, ul. 
Pocztowa, ul. Poprzeczna, ul. Łączna, ul. Średnia, ul. Szkolna, ul. Rychlewskiego, ul. Świętego Floriana, ul. 
Bł. Marii Karłowskiej, ul. Skwer Jana Pawła II, ul. Sądowa”.

2. Załącznik Nr 1 Obszar Strefy Płatnego Parkowania i jej granice.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Koziełek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2015 r. poz. 774, poz. 870,  poz. 1336, poz. 
1830, poz. 1890 i  poz. 2281

Id: 1C8339FC-4A34-43ED-9531-44DC0328D232. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIX/205/2016

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

Id: 1C8339FC-4A34-43ED-9531-44DC0328D232. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446) oraz art. 13 b ust. 3 i 4 art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późń. zm.) dokonuje się poszerzenia
Strefy Płatnego Parkowania Obszar A o ulicę Sądową w Żninie. Swoją opinię w powyższym zakresie
wyraził Starosta Żniński w piśmie KD.7126.12.2016 z dnia 24 lutego 2016 r., jako Zarządzający ruchem dla
dróg gminnych i powiatowych. Strefa Płatnego Parkowania ulega rozszerzeniu o dodatkowe 16 miejsc
parkingowych, w tym 2 dla osób niepełnosprawnych przy Alei Gwiazd oraz 6 miejsc parkingowych na
długości od mostu nad rzeką Gąsawką do progu zwalniającego w kierunku ul. Szkolnej po prawej stronie
ulicy równolegle do chodnika.

Parking przy Alei Gwiazd posiada decyzję o pozwolenie na budowę w ramach zadania inwestycyjnego
pn.: „Rewitalizacja obszaru miejskiego Żnina-przebudowa dróg w obszarze starówki miasta Żnina”.
Istniejący parking pełni ważną rolę jako zabezpieczanie zapewnienia niezbędnej obsługi komunikacyjnej dla
przyległych terenów handlowo-usługowych oraz obiektów administracji i sportu.

   

Sporządził/a: Łukasz Kuntowski

Sprawdził/a: Paweł Piechowiak

Zaopiniowano pozytywnie przez Kancelarię Prawną.

Id: 1C8339FC-4A34-43ED-9531-44DC0328D232. Podpisany Strona 1




